
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λου γ¼α την τήρηση των πρακτ¼κών των συνεδρ¼-
άσεων του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. 
Κο¼νων¼κής Αλληλεγγύης κα¼ Α»λητ¼σμού «Ηρό-
δωρος» Δήμου Μεγαρέων.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας γ¼α το προσω-
π¼κό του §μήματος §εχν¼κών ¨πηρεσ¼ών, Γραφεί-
ου Δ¼αχείρ¼σης κα¼ Συντήρησης Οχημάτων του 
Δήμου, §μήματος Δ¼ο¼κητ¼κών ¨πηρεσ¼ών Λίμνης 
Πλαστήρα.

3 Έγκρ¼ση κα»¼έρωσης κα¼ αποζημ¼ώσεως γ¼α ερ-
γασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 
προσωπ¼κού γ¼α το έτος 2022 του §.Ο.Ε.Β. ΒΑΡ -̈
ΠΕ§ΡΟ¨

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. 20 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-

λου γ¼α την τήρηση των πρακτ¼κών των συνεδρ¼-

άσεων του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. 

�ο¼νων¼κής Αλληλεγγύης κα¼ Α»λητ¼σμού «Ηρό-

δωρος» Δήμου Μεγαρέων .

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ §Ο¨ Ν.Π.Δ.Δ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓ¨ΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗ§ΙΣΜΟ¨ «ΗΡΟΔΩΡΟΣ» 
ΔΗΜΟ¨ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 226 σε συνδυασμό με τ¼ς 

δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 233 κα¼ 240 του ν. 3463/2006 
«Κύρωση του Κώδ¼κα Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων» (Α’ 114).

2. §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 49 «Αποζημίωση υπαλ-
λήλων ο¼ οποίο¼ εκτελούν πρόσ»ετη υπηρεσία» του 
ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημο-
τ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών ¨παλλήλων» (Α’ 143).

3. §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼α-
χείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 
ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 
μεταρρυ»μίσεων» (Α’ 176).

4. §ην υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλ¼ο 
του ¨πουργείου Ο¼κονομ¼κών, «Παροχή οδηγ¼ών γ¼α 
την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015» (Α’ 176).

5. §ην ανάγκη τήρησης των πρακτ¼κών των συνεδρ¼ά-
σεων του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. Κο¼νων¼-
κής Αλληλεγγύης κα¼ Α»λητ¼σμού «Ηρόδωρος» Δήμου 
Μεγαρέων κα¼ το γεγονός ότ¼ ο¼ ανωτέρω συνεδρ¼άσε¼ς 
πραγματοπο¼ούντα¼ πάντοτε εκτός ωραρίου υποχρεω-
τ¼κής εργασίας, τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, λόγω ασχολ¼ών 
των Συμβούλων, αποφασίζουμε:

Ανα»έτουμε γ¼α το έτος 2022 την τήρηση των πρα-
κτ¼κών των συνεδρ¼άσεων του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου 
του Ν.Π.Δ.Δ. Κο¼νων¼κής Αλληλεγγύης κα¼ Α»λητ¼σμού 
«Ηρόδωρος» Δήμου Μεγαρέων στον υπάλληλο με σχέση 
εργασίας ΙΔΑΧ, Κυρ¼ακίδη Ιερό»εο του Αντωνίου, κλάδου 
ΠΕ Φυσ¼κής Αγωγής, με βα»μό Α’.

Κα»ορίζουμε γ¼α το έτος 2022 υπερωρ¼ακή απογευμα-
τ¼νή απασχόληση γ¼α τον ανωτέρω πρακτ¼κογράφο έως 
είκοσ¼ (20) ώρες μην¼αίως, ο¼ οποίες δεν »α υπερβαίνουν τ¼ς 
εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά εξάμηνο, επ¼προσ»έτως προς 
τα κύρ¼α κα»ήκοντα της »έσης του κα¼ πέραν του υπο-
χρεωτ¼κού ωραρίου σύμφωνα με τ¼ς ¼σχύουσες δ¼ατάξε¼ς.

Η ωρ¼αία αποζημίωση του ανωτέρω υπαλλήλου που 
»α απασχολη»εί στην αναφερόμενη εργασία κα»ορίζετα¼ 
σύμφωνα με τ¼ς ¼σχύουσες δ¼ατάξε¼ς κα¼ δεν »α του ανατε-
»εί άλλη υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼βή, σύμφωνα 
με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 6 του άρ»ρου 49 του ν. 3584/2007.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

24 Μαρτίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1450

14741

Digitally signed by
GEORGIOS TSIPIS
Date: 2022.03.28 22:07:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£14742 §εύχος B’ 1450/24.03.2022

Η εν λόγω δαπάνη »α βαρύνε¼ τον υπό έγκρ¼ση προϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού έτους 2022 του Νομ¼κού Προσώπου 
κα¼ συγκεκρ¼μένα τον ΚΑ:

K.A. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ¨ 2022

15.6022.0001 Αποζημίωση υπαλλήλου που τηρεί πρακτ¼κά 
Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ. ΗΡΟΔΩΡΟΣ

1.400,00€

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Μέγαρα, 16 Μαρτίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΣΠ¨ΡΙΔΩΝ §ΣΙΟ¨ΝΗΣ    

I

 Αρ¼»μ. 145 (2)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας γ¼α το προ-

σωπ¼κό του §μήματος §εχν¼κών ̈ πηρεσ¼ών, Γρα-

φείου Δ¼αχείρ¼σης κα¼ Συντήρησης Οχημάτων 

του Δήμου, §μήματος Δ¼ο¼κητ¼κών ¨πηρεσ¼ών 

Λίμνης Πλαστήρα. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣ§ΗΡΑ 

 Έχοντας υπόψη:
1. §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμέ-
νης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87).

2. §¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 κα¼ του 
άρ»ρου 176 του ν. 3584/2007.

3. §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Απο-
ζημίωση γ¼α εργασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου - Αποζημίωση γ¼α εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ¼κού ωραρίου» (Α’ 176).

4. §¼ς λε¼τουργ¼κές ανάγκες του §μήματος §εχν¼κών ̈ πη-
ρεσ¼ών, Γραφείου Δ¼αχείρ¼σης κα¼ Συντήρησης Οχημάτων, 
Δ¼ο¼κητ¼κών ¨πηρεσ¼ών του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα.

5. §ο γεγονός ότ¼ νευραλγ¼κές υπηρεσίες του Δήμου 
έχουν αποδυναμω»εί λόγω πολλών συνταξ¼οδοτή-
σεων τα τελευταία έτη, ενώ μετά την εφαρμογή του 
ν. 3852/2010 όλες ο¼ υπηρεσίες του Δήμου έχουν επ¼-
φορτ¼στεί με πλή»ος νέων αρμοδ¼οτήτων.

6. §ο γεγονός ότ¼ κρίνετα¼ απαραίτητη η ανάγκη πρό-
σ»ετης υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής απασχόλησης 
κα»ώς κα¼ εργασίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες κα¼ κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες του υπηρετούντος 
προσωπ¼κού στο §μήματος §εχν¼κών ̈ πηρεσ¼ών, Γραφεί-
ου Δ¼αχείρ¼σης, Συντήρησης Οχημάτων, Δ¼ο¼κητ¼κών ̈ πη-
ρεσ¼ών, του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα, δεδομένου ότ¼ το 
προσωπ¼κό δεν επαρκεί γ¼α τη στο¼χε¼ώδη λε¼τουργία των 

υπηρεσ¼ών, λαμβάνοντας υπόψη τη δημόσ¼α υγεία κα¼ την 
ασφάλε¼α των κατοίκων του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα.

7. §ο γεγονός ότ¼ υπηρεσ¼ακές ανάγκες αυξάνοντα¼ 
υπερβολ¼κά λόγω εκτάκτων καταστάσεων κα¼ επ¼βάλ-
λουν την απασχόληση του υπάρχοντος προσωπ¼κού πέ-
ραν του κανον¼κού ωραρίου εργασίας, το οποίο ήδη έχε¼ 
επωμ¼σ»εί περ¼σσότερο όγκο δουλε¼άς λόγω των αποχω-
ρήσεων - κ¼νητ¼κότητας - δ¼α»εσ¼μότητας - συνταξ¼οδο-
τήσεων συναδέλφων. Η υπερωρ¼ακή απασχόληση του 
προσωπ¼κού αφορά κυρίως την περ¼συλλογή απορρ¼μ-
μάτων, κα»αρ¼σμό λαϊκών αγορών, εγκαταλελε¼μμένων 
ο¼κοπέδων προς αποφυγή πυρκαγ¼ών, κα»αρ¼σμό οδών 
από φερτά υλ¼κά κα¼ πάσης φύσεως απορρίμματα μετά 
από έντονα κα¼ρ¼κά φα¼νόμενα, άμεση απομάκρυνση 
ογκωδών αντ¼κε¼μένων κα¼ υλ¼κών επ¼κίνδυνων γ¼α την 
ακερα¼ότητα κα¼ την υγεία των Δημοτών, κα»αρ¼σμό κα¼ 
ευπρεπ¼σμό κάδων, ρεί»ρων, μνημείων, ένεκα πολ¼τ¼στ¼-
κών γεγονότων, κα»αρ¼σμό κο¼νόχρηστων χώρων κ.λπ.

8. §ο συνολ¼κό αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων 
στη §μήματος §εχν¼κών ¨πηρεσ¼ών, Γραφείου Δ¼αχείρ¼-
σης κα¼ Συντήρησης Οχημάτων, Δ¼ο¼κητ¼κών ¨πηρεσ¼-
ών, του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα κατά σχέση, εργασίας, 
κλάδο κα¼ ε¼δ¼κότητα.

9. §ον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής ¨πηρεσίας του Δήμου 
μας, αποφασίζουμε:

1. Δ¼απ¼στώνουμε τ¼ς όλως εξα¼ρετ¼κές κα¼ έκτακτες 
υπηρεσ¼ακές ανάγκες του Δήμου που επ¼βάλλουν την 
απασχόληση του μόν¼μου, αορίστου χρόνου κα¼ ορ¼σμέ-
νου χρόνου προσωπ¼κού του §μήματος §εχν¼κών ̈ πηρε-
σ¼ών, Γραφείου Δ¼αχείρ¼σης κα¼ Συντήρησης Οχημάτων, 
Δ¼ο¼κητ¼κών ¨πηρεσ¼ών του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα, 
πέρα από το κανον¼κό ωράρ¼ο εργασίας κα¼ κα»¼ερώ-
νουμε την υπερωρ¼ακή εργασία γ¼α το κά»ε εξάμηνο του 
έτους 2022, στ¼ς παρακάτω κατηγορίες εργαζόμενων 
ως εξής:

§ΜΗΜΑ §ΕΧΝΙΚΩΝ ¨ΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ Σ¨Ν§ΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑ§ΩΝ
1. ¨περωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία μέχρ¼ 22η ώρα (μεγ. 20 ώρες/μήνα) γ¼α το κά»ε εξάμηνο 2022

Α/Α ΕΙΔΙΚΟ§Η§Α ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
Α§ΟΜΩΝ

(¨περωρ¼ακή απογευματ¼νή 
εργασία μέχρ¼ 22η ώρα (μεγ.120 

ώρες) γ¼α το Α’ εξάμηνο 2022

1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 120

2 ΠΕ 3 ΠΟΛΙ§ΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 120



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 14743§εύχος B’ 1450/24.03.2022

3 ΠΕ 14 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 120

4 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 240

5
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣ§ΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑ§ΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ 3 360

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗ§ΙΚΟ¨ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 120

7 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗ§ΙΚΟ -̈ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ¨ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 120

8
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ¨ΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙ§ΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ 2 240

9 §Ε ΔΙΟΙΚΗ§ΙΚΟ¨ - ΛΟΓΙΣ§ΙΚΟ¨ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 120

10. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗ§ΙΚΟ¨ ΜΟΝΙΜΟΙ 5 600

11 ΔΕ ΗΛΕΚ§ΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1 120

Σ¨ΝΟΛΑ 19 2280

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση των παραπάνω υπαλλήλων του Δήμου, γ¼α το κά»ε εξάμηνο του έτους 
2022 κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, η οποία ορίζετα¼ ανά εξάμηνο, χωρίς να υπάρχε¼ η δυνατότητα 
αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, ως εξής:

- Απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή εργασία μέχρ¼ εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά υπάλληλο,
3. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ¼κού, »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς ανάγκες της ̈ πηρεσί-

ας, με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση. Ο αρ¼»μός των υπαλλήλων κα¼ των ωρών κα»ορίζετα¼ στα όρ¼α των 
π¼στώσεων του Προϋπολογ¼σμού. §α παραπάνω αναφερόμενα όρ¼α αρ¼»μού υπαλλήλων κα¼ ωρών απασχόλησης είνα¼ 
τα ανώτερα επ¼τρεπόμενα κα¼ δύνατα¼ να πραγματοπο¼η»ούν μόνο εφόσον το επ¼βάλλουν ο¼ ανάγκες της υπηρεσίας.

4. Ο¼ δαπάνες υπερωρ¼ακής απασχόλησης του π¼ο πάνω προσωπ¼κού είνα¼ εγγεγραμμένες στον προϋπολογ¼σμό 
του Δήμου ο¼κονομ¼κού έτους 2022, δεν υπερβαίνουν αυτόν κα¼ έχουν ως εξής:

Αποζημίωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Κ.Α. 10-6012.03 3.000
Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μορφοβούν¼, 5 Ιανουαρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩ§ΗΣ ΝΑΝΟΣ   

I

 Αρ¼»μ. απόφ. 3 (3)

Έγκρ¼ση κα»¼έρωσης κα¼ αποζημ¼ώσεως γ¼α ερ-
γασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωρα-
ρίου προσωπ¼κού γ¼α το έτος 2022 του §.Ο.Ε.Β. 
ΒΑΡ¨ΠΕ§ΡΟ¨ 

 §Ο ΔΙΟΙΚΗ§ΙΚΟ Σ¨ΜΒΟ Λ̈ΙΟ §Ο¨ §ΟΠΙΚΟ¨ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ¨ ΕΓΓΕΙΩΝ ΒΕΛ§ΙΩΣΕΩΝ 
ΒΑΡ¨ΠΕ§ΡΟ¨ 

 Έχοντας υπόψη:
1. §ο άρ»ρο 7 του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 

(Α’ 176) σύμφωνα με το οποίο στο πεδίο εφαρμογής 
του υπάγοντα¼ ο¼ υπάλληλο¼ των Γεν¼κών κα¼ §οπ¼κών 
Οργαν¼σμών Εγγείων Βελτ¼ώσεων (παρ. ¼δ).

2. §ην υπό στο¼χεία 2/1015ΔΕΠ/5-01-2016 εγκύκλ¼ο 
του ¨πουργείου Ο¼κονομ¼κών παροχή οδηγ¼ών γ¼α 
την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 «Μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς των υπαλλήλων 
του Δημοσίου των Οργαν¼σμών §οπ¼κής Αυτοδ¼οίκησης 
(Ο.§.Α.) πρώτου κα¼ δεύτερου βα»μού, των Νομ¼κών 
Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού δ¼καί-
ου (Ν.Π.Ι.Δ.), κα»ώς κα¼ των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφ. ’Α του ν. 

3429/2005 (Α’ 134) κα¼ άλλες μ¼σ»ολογ¼κές δ¼ατάξε¼ς» 
(Α’ 176) κα¼ ΑΔΑ: ΨΑΕΦΗ- ΠΟ7.

3. §¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. Α’ του άρ»ρου 20 (Εργασία 
κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου) του ν. 
4354/2015, στ¼ς οποίες επ¼σημαίνετα¼ ότ¼ είνα¼ υποχρε-
ωτ¼κή η δημοσίευση των ανωτέρω αποφάσεων στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

4. §ην ε¼σήγηση του Προέδρου του οργαν¼σμού στο 
3ο »έμα «Έγκρ¼ση κα»¼έρωσης κα¼ αποζημίωσης γ¼α 
εργασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 
γ¼α το έτος 2022 στον §.Ο.Ε.Β. Βαρυπέτρου» κα¼ ¼δίως 
το γεγονός ότ¼ ο¼ αυξημένες υπηρεσ¼ακές ανάγκες 
του οργαν¼σμού – πέρα από την περίοδο λε¼τουργ¼-
κής α¼χμής των έργων κατά την αρδευτ¼κή περίοδο – 
υπάρχουν κα¼ κα»’ όλο το έτος, εξα¼τίας των οργαν¼κών 
κενών.

5. §ο γεγονός ότ¼ η απόφαση αυτή, δε συνεπάγετα¼ 
με επ¼βάρυνση του κρατ¼κού προϋπολογ¼σμού κα»ώς 
ο¼ πόρο¼ των §.Ο.Ε.Β. προέρχοντα¼ από τ¼ς ανταπο-
δοτ¼κές ε¼σφορές των ωφελουμένων (άρ»ρο 15 του 
ν. 3881/1958 «Περί έργων Εγγείων Βελτ¼ώσεων»), απο-
φασίζουμε:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£14744 §εύχος B’ 1450/24.03.2022

α) §ην πραγματοποίηση υπερωρ¼ακής κα»’ υπέρβαση 
του υποχρεωτ¼κού ωραρίου απασχόλησης, εντός του 
2022, σύμφωνα με το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015.

Ε¼δ¼κότερα, γ¼α το Α’ εξάμηνο του 2022 απογευματ¼νή 
εργασία πέραν των ωρών της υποχρεωτ¼κής εργασίας 
μέχρ¼ 120 ώρες, γ¼α πέντε (5) τακτ¼κούς υπαλλήλους κα¼ 
τρε¼ς (3) εποχ¼κούς. Αφορά συνολ¼κά, οκτώ (8) υπαλλή-
λους κα¼ ενν¼ακόσ¼ες εξήντα (960) ώρες συνολ¼κά κατ’ 
ανώτατο όρ¼ο.

Γ¼α το Β’ εξάμηνο του 2022 απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή 
εργασία πέραν των ωρών της υποχρεωτ¼κής εργασίας, 
μέχρ¼ 120 ώρες, γ¼α πέντε (5) τακτ¼κούς υπαλλήλους κα¼ 
τρείς (3) εποχ¼κούς υπαλλήλους. Αφορά συνολ¼κά, οκτώ 
(8) υπαλλήλους κα¼ ενν¼ακόσ¼ες εξήντα ώρες συνολ¼κά 
κατ’ ανώτατο όρ¼ο,

β) Ανώτερο όργανο γ¼α την αναγκα¼ότητα πραγμα-
τοποίησης υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα»ίστατα¼ ο 
Πρόεδρος του οργαν¼σμού κα¼ γ¼α την παρακολού»η-
ση της υλοποίησης εντός των ορίων του εγκεκρ¼μένου 
προϋπολογ¼σμού έτους 2022, κα»ίστατα¼ το λογ¼στ¼κό – 
ο¼κονομ¼κό τμήμα του οργαν¼σμού.

Η ¼σχύς της παρούσας απόφασης αρχίζε¼ από τη δη-
μοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αγ¼ά, 17 Μαρτίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΑΠΟΣ§ΟΛΟΣ-Σ§ Λ̈ΙΑΝΟΣ ΒΟ Λ̈ΓΑΡΑΚΗΣ       

Καποδ¼στρίου 34, §.Κ. 104 32, Α»ήνα 
§ηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02014502403220004*


